PREZZO BASE D’ASTA: € 32.531,59 (trentadueimilacinquecentotrentuno/59) 
Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato – 
pertanto con il ribasso consentito, l’offerta non potrà essere inferiore ad € 24.398,69 
(ventiquattromilatrecentonovantotto/69) –  
In caso di presentazione di più offerte, si svolgerà la gara tra gli offerenti tramite offerte palesi con rilancio minimo 
di almeno € 1.000,00 (mille/00). 

Lotto Quattro 
Piena proprietà immobile appartamento uso ufficio posto al piano secondo del fabbricato ubicato nel Comune di Rende, via

[...]

Umberto Nobile n°80 - Identificazione catastale: Catasto Fabbricati (N.C.E.U.), Comune di Rende foglio 32, mapp. 
782 (particella), subalterno 22 (via U. Nobile. 80) Categoria A/10, Classe 3, Consistenza 4,5 vani - Rendita € 
1.150,41. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 66.302,55 (sessantaseimilatrecentodue/55) 

Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato – 
pertanto con il ribasso consentito, l’offerta non potrà essere inferiore ad € 49.726,91 
(quarantanovemilasettecentoventisei/91) –  
In caso di presentazione di più offerte, si svolgerà la gara tra gli offerenti tramite offerte palesi con rilancio minimo 
di almeno € 2.000,00 (duemila/00). 

Per una dettagliata descrizione degli immobili, nonché per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo